
Informacja dla młodocianych pracowników realizujących kształcenie zawodowe 

teoretyczne w Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Legnicy, dotycząca 

organizacji kształcenia na odległość w okresie czasowego ograniczenia funkcjonowania 

jednostek systemu oświaty. 

 

Od 30 marca do 10 kwietnia 2020 roku na zaplanowanych turnusach dokształcania 

teoretycznego młodocianych pracowników nauka odbywać się będzie wyłącznie za pomocą 

metod i technik kształcenia na odległość. Pracować będziemy według skróconego planu, który 

uwzględnia wkład własnej pracy ucznia. 

 

Każdy uczestnik turnusu zobowiązany jest wskazać we wniosku adres mailowy. Wnioski, tak 

jak i skierowania na kurs, mogą być przesyłane pocztą tradycyjną lub elektroniczną.  

 

Na wskazany adres mailowy młodocianego pracownika zostanie wysłany login i hasło do 

wejścia na Platformę Moodle CKZiU.   

 

Ścieżka dostępu i korzystanie z Platformy: 

1. wejść na stronę www.ckziu.legnica.eu 

2. w prawym rogu kliknąć ikonę @-learning 

3. Jesteś na Platformie. W prawym górnym rogu kliknąć „Zaloguj się”. 

4. wpisać login i hasło otrzymane na adres mailowy. 

5. wybrać odpowiedni symbol kursu:  

3f2 – fryzjer III stopnia, 

3k1 – kucharz III stopnia, 

3s2 – sprzedawca III stopnia, 

1f2 – fryzjer I stopnia, 

1s2 – sprzedawca I stopnia. 

6. korzystać z materiałów umieszczonych w ramach poszczególnych przedmiotów. 

 

Login to pierwsza litera imienia i nazwisko młodocianego pracownika pisane łącznie, bez 

polskich znaków. Hasło będzie generowane automatycznie i przy pierwszym logowaniu należy 

je skopiować i wkleić w oknie logowania, a następnie zmienić na własne.  

 

Młodociani pracownicy mają obowiązek prowadzenia notatek w zeszytach przedmiotowych 

oraz podejmowania aktywności zadanych na Platformie Moodle. Codziennie mają również 

obowiązek również logowania się na Platformie. 

 

Podejmowanie przez młodocianych pracowników działań edukacyjnych określonych przez 

nauczycieli prowadzących, będzie podstawą do zaliczenia obecności na poszczególnych 

zajęciach, zgodnie z obowiązującym na kursie planem zajęć. Uczniowie mogą porozumiewać 

się z nauczycielami prowadzącymi zajęcia poprzez moduł „Wiadomości”, dostępny po 

zalogowaniu się na Platformie lub mailowo (adresy mailowe zostaną podane na Platformie). 

W przypadku jakichkolwiek problemów z zalogowaniem się, czy korzystaniem z Platformy 

można kontaktować się z administratorem pod adresem: achodor@ckziu.legnica.eu.  

 

http://www.ckziu.legnica.eu/
mailto:achodor@ckziu.legnica.eu

